
UCHWAŁA NR XXV/422/20 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze: ul. Andromedy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 470, 1087), za 
zgodą współwłaścicieli nieruchomości, na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ul. Andromedy drodze wewnętrznej położonej w Zabrzu, oznaczonej na załączniku 
graficznym kolorem niebieskim, usytuowanej na działce ewidencyjnej nr 787/24, stanowiącej własność osób 
fizycznych i prawnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  
  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

Id: 04390448-C651-40E1-80DB-8BA32C8E51F1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/422/20 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 21 września 2020 r. 

 

Id: 04390448-C651-40E1-80DB-8BA32C8E51F1. Podpisany Strona 1




